
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 35/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4572/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote único

Fornecedor: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ CNPJ/CPF: 24.315.681/0001-45

Email: administracao@santacasasabara.org.br Telefone: (31) 3671-5444

Data/hora de envio 12/07/2023 08:37:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PROCESSAMENTO DE TODOS OS EXAMES DE ANALISE CLINICAS COLHIDOS NAS UBSS E NOS DOMICILIAR QUE
DESCRITO NA TABELA SIGTAP DATASUS RJ SUS SEM INCREMENTO FINANCEIRO NA MESMA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROCESSAMENTO DE TODOS OS EXAMES DE ANALISE CLINICAS
COLHIDOS NAS UBSS E NOS DOMICILIAR QUE DESCRITO NA
TABELA SIGTAP DATASUS RJ SUS SEM INCREMENTO FINANCEIRO
NA MESMA

1 SERVIÇO 3.376.551,31

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - FORNECIMENTO DE RH TECNICO DE LABORATORIO PARA COLETA DOS EXAMES DE ANALISE CLINICA NAS UBS E
DOMICILIAR.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORNECIMENTO DE RH TECNICO DE LABORATORIO PARA COLETA
DOS EXAMES DE ANALISE CLINICA NAS UBS E DOMICILIAR. 1 SERVIÇO 526.698,52

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: TRINDADE BARBOSA ANÁLISES CLÍNICAS CNPJ/CPF: 13.150.241/0001-69

Email: bruno.santos@labicon.com.br Telefone: (31) 97564-9578

Data/hora de envio 11/07/2023 16:01:22 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PROCESSAMENTO DE TODOS OS EXAMES DE ANALISE CLINICAS COLHIDOS NAS UBSS E NOS DOMICILIAR QUE
DESCRITO NA TABELA SIGTAP DATASUS RJ SUS SEM INCREMENTO FINANCEIRO NA MESMA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROCESSAMENTO DE TODOS OS EXAMES DE ANALISE CLINICAS
COLHIDOS NAS UBSS E NOS DOMICILIAR QUE DESCRITO NA
TABELA SIGTAP DATASUS RJ SUS SEM INCREMENTO FINANCEIRO
NA MESMA

1 SERVIÇO 4.550.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - FORNECIMENTO DE RH TECNICO DE LABORATORIO PARA COLETA DOS EXAMES DE ANALISE CLINICA NAS UBS E
DOMICILIAR.



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORNECIMENTO DE RH TECNICO DE LABORATORIO PARA COLETA
DOS EXAMES DE ANALISE CLINICA NAS UBS E DOMICILIAR. 1 SERVIÇO 700.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Laboratorio de Analises Clinicas Carlos Rocha SLU Ltda CNPJ/CPF: 06.318.056/0001-75

Email: diogo@conceitodiagnosticos.com.br Telefone: (35) 99750-0410

Data/hora de envio 12/07/2023 08:47:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PROCESSAMENTO DE TODOS OS EXAMES DE ANALISE CLINICAS COLHIDOS NAS UBSS E NOS DOMICILIAR QUE
DESCRITO NA TABELA SIGTAP DATASUS RJ SUS SEM INCREMENTO FINANCEIRO NA MESMA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROCESSAMENTO DE TODOS OS EXAMES DE ANALISE CLINICAS
COLHIDOS NAS UBSS E NOS DOMICILIAR QUE DESCRITO NA
TABELA SIGTAP DATASUS RJ SUS SEM INCREMENTO FINANCEIRO
NA MESMA

1 SERVIÇO 3.000.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - FORNECIMENTO DE RH TECNICO DE LABORATORIO PARA COLETA DOS EXAMES DE ANALISE CLINICA NAS UBS E
DOMICILIAR.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORNECIMENTO DE RH TECNICO DE LABORATORIO PARA COLETA
DOS EXAMES DE ANALISE CLINICA NAS UBS E DOMICILIAR. 1 SERVIÇO 332.500,00

Marca: Fabricante: Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 12 de Julho de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


